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Ordförande Peter Alm
Vice ordförande Mona Sigurdsson
Kassör Katarina Svensson
Sekreterare Helena Ervenius
Ledamöter Anders Ekström och Julia Borg
Suppleanter Bibbi Johansson och Bengt Nordenhem
Revisorer Per Styrlin och Per Åkesson
Valberedning Karin Olsson Svedlund och

Suzanne Sandquist

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023/2024 haft 10 protokollförda 
styrelsemöten.
Tävlingsledare under året har varit Julia Borg, Helena Ervenius, Åke Casperson, 
Peter Alm, Karin Olsson Svedlund, Anette Styrlin samt Mona Sigurdsson. 
Spelledare har Per Styrlin varit.

Medlemsantalet var den 17 september 187 (186) betalande. Inom parentes är 
förra verksamhetsårets siffror.

Under verksamhetsåret har 8 733 (8 038, +8,6%) personer spelat någon form av 
bridge i våra lokaler.

Ordinarie verksamhet

Verksamhetsåret 2023/2024 har sett ut så här:
 Måndagskvällar har haft spel under perioden 4 september – 26 augusti. 

Måndagen är den spelkväll som har flest spelare och den är för spelare med 
handikapp 30+, eller paret minst 60 i handikapp. Det har även varit spel 
med mentorer under dessa kvällar.
Höstens nybörjare hade 12 spelträningar under våren med i genomsnitt 11 
par per kväll. Därpå följde en 40+-grupp som spelade 10 måndagar med ett 
snitt på 7 par per kväll.
30+-gruppen spelade totalt 49 gånger och de kvällarna besöktes av i 
genomsnitt 30,1 (27) par.

 Tisdagskvällar, 5 september – 2 augusti, spelade vi vid 48 tillfällen och 
genomsnittet för tisdagarna var: 19,9 (20) par.
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 Onsdagskvällarna har vi spelat vår silverliga,  Kalmarsundsligan, som bestått 
av tolv lag under hösten och fjorton lag under våren uppdelade på två 
divisioner, Varvsholmen och Ängö. Detta lagspel har spelats på 12 
respektive 14 onsdagar och genomsnittet var 12 lag per kväll. Totalt för 
onsdagarna 26 speltillfällen och snittet blir 24 (24) par.

 Torsdagskvällar under perioden 7 september – 3 augusti hade vi spel vid 49 
tillfällen som lockade i snitt 17,5 (19) par.

 Med start den 11 september och fram till jul pågick höstens nybörjarkurs 
som hade 29 deltagare. De fick som vanligt lära sig grunderna och ta sina 
första staplande steg i bridgens magiska värld under ledning av Anette 
Styrlin och Mona Sigurdsson. 

 Under våren hade vi även i år en introduktionskurs för bridge i samarbete 
med Kalmar Dambridge, Kalmar Bridge och Kalmar Senioruniversitet. Här 
deltog 20 personer under sex onsdagseftermiddagar. Dessa deltagare 
hoppas vi ska komma till höstens nybörjarkurs.

Övriga tävlingar och arrangemang

Kalmarsunds BK har som vanligt stått som arrangör av ett flertal av distriktets 
tävlingar, vilket har varit uppskattat av både distriktets styrelse samt av gästande 
spelare.
Verksamhetsåret började med tre sammandrag i Kalmar för Allsvenskan div 3 
Sydöstra med två deltagande lag från Kalmarsunds BK, Lag Micael och Lag Johan. 
Bäst gick det för Lag Micael som slutade på en sjätte plats och behåller en plats i 
Div 3. Lag Micael bestod av Micael Fredriksson, Wåge Nilsson, Morgan Kronlund, 
Anders Johansson, Anders Ekström och Sven Elfverson. Lag Johan placerade sig 
långt ner i tabellen och får börja om i Div 4.
Spelet på distriktsnivå fortsatte under hösten med DM-par Dam med direktfinal i 
Växjö den 5 november. Av de 16 par som tävlade kom fem par från Kalmarsunds 
BK. Bästa paret av dessa var Lena Lundgren och Suzanne Sandquist som kom på 
en 7:e plats.
Nästa kategori som skulle spelas var DM-par Mixed och här fanns Kalmarsunds BK 
representerat av tre rena Kalmarpar och två blandade par. Denna final spelades i 
Växjö. Bäst gick det för Anette Styrlin och Bo Gustafsson som slutade på en fin 
femte plats, men tyvärr räckte det inte till en SM-final.
Nu börjar vi närma oss jul och då var det dags att ordna klubbens julfest och den 
gick av stapeln lördagen den 9 december. Till denna samlades 34 par som umgicks 
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och åt lite julmat innan vi avslutade med bridgespel. Festens bridgespel vanns av 
Åke Karlman/Gail Unger.
28 december anordnade vi en mellandagsbarometer på klubben med 23 
deltagande par. Årets segrare blev Anders Davidsson/Tomas Holmström, 
Oskarshamns BK.
Vår numera traditionsenliga Lagbarometer på Trettondagen spelades för 22:a 
gången och den vanns i år av Hovet. Tävlingen samlade 17 lag.
20 januari och 3 februari samlades 12 lag från distriktet i Kalmar för att göra upp i 
Storserien om vilka lag som ska spela DM-lag final senare under våren. Platsen för 
finalen avgörs av vilka lag som ska spela finalen. Inget Kalmarlag gick vidare till 
DM-final i år.
Efter lagspelet blev det dags för DM-par Open och direktfinalen spelades i Kalmar 
den 17 mars. Här var det tre rena Kalmarpar och fem blandade par. De främsta 
paren med Kalmarspelare var Julia Borg/Johnny Petersson på en tredje plats och 
Bo Gustafsson/Roger Rundkvist på en åttonde plats. Båda dessa paren spelade 
sedan SM-finalen.
Mellan alla DM-finaler skulle vi ordna en silver-tävling för par och den 29 mars 
arrangerade vi vår ”Påsksilver”. Det kom bara 18 par till start vilket är för lite för 
en silvertävling. Segrare i denna silvertävling blev Björn Davidsson/Henrik 
Sällberg, Sällskapet Ronneby.
Efter påsken var det dags för direktfinal för DM-par Veteran i Kalmar den 7 april. 
Här var det nio rena Kalmarpar och två blandade par. De bästa Kalmarparen var 
Göran Svensson/Arne Liljegren på en silverplats tätt följda av Johan Singvall/Peter 
Alm på en delad tredje-plats. De två främsta paren fick åka till SM-finalen men då 
Göran och Arne tackade nej till den platsen fick Johan och Peter spela SM-finalen, 
dock utan större framgång.
Måndagen den 8 april ordnade vi vårt heat för kval till Nybörjarträffen. Denna 
tävling spelas som simultan över hela landet, dvs alla spelar samma brickor och 
sedan läggs alla resultat ihop till en enda tävling och de 24 främsta paren spelar 
finalen för SM-par Nybörjare. I Kalmar spelade 10 par och bäst av dessa 10 var 
Lars-Erik Johansson/Anders Ullman och de var 12:a av 308 par i landet och 
således kvalificerade för SM-finalen. I SM-finalen gick det riktigt bra för våra 
Kalmarspelare som lyckades spela hem en SM-medalj av bronsvalör till 
Kalmarsunds BK.
Final för DM-par Hcp 30+ var nästa disciplin som skulle avgöras i distriktet och det 
skedde i Karlskrona den 28 april. Här hade vi två par från Kalmar och bäst gick det 
för Anders Ullman och Lars-Erik Johansson, som blev Distriktsmästare och därmed 
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var kvalificerade till SM-finalen. I SM-finalen placerade de sig som 16:e par av de 
44 par som deltog.
I mitten av maj passade vi även i år på att fira in våren med en fest för våra 
bridgespelare. Det var ett 60-tal personer som var med och firade att våren 
äntligen hade anlänt. Mingel, mat och naturligtvis bridgespel innan vi avslutade 
kvällen. Segrare i denna tävling blev Ulf Broman och Carl-Bertil Nelson.
Sommarens Kalmarsunds BK:s Cup, som spelades över de fyra torsdagarna i juli, 
vanns av Anders Ekström och Sven Elfverson.

Övrigt

Inför verksamhetsåret 2024/25 hoppas vi på ett fortsatt samarbete med Sydöstra 
distriktet med arrangemang och aktiviteter. Höstens nybörjarkurs kommer att 
följas av en spelträningskurs till våren. Vi kommer, med alla medlemmars hjälp, 
arbeta för att skaffa nya spelare och locka tillbaka gamla medlemmar för att vi ska 
fortsätter öka medlemsantalet och speltillfällena!

Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret och hoppas även i år på ett 
verksamhetsår med mer bridgespel för alla våra medlemmar.

Kalmar 17 september 2024

Styrelsen Kalmarsunds BK

Peter Alm Mona Sigurdsson

Katarina Svensson Helena Ervenius

Anders Ekström Julia Borg

Bibbi Johansson Bengt Nordenhem


